
 

 

 

 

【重要】「リウマチェック３」 

自由診療での検査終了のお知らせ 
2018 年 7 月 

株式会社 DNA チップ研究所 

 

平素より「リウマチェック３」をご愛顧いただき、誠にありがとうございます。 

2016 年 7 月より関節リウマチ研究の成果として関節リウマチの生物学的抗リウマチ薬の

効果予測検査「リウマチェック３」をご提供してまいりましたが、本年の 9 月末をもちまし

て、自由診療での検査ご提供を終了する運びとなりました。今後は、保険収載に向けた研究

開発に専念してまいります。 

検査開始から多くの皆様にご利用いただきましたこと、心よりお礼申し上げます。 

検査終了に伴い、ご採用いただいております先生方には多大なご不便ご迷惑をおかけいたし

ますが何卒ご理解を賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。 

 

1. 対象検査 

リウマチェック３ 

 

2. 検査終了日 

2018 年 9 月 30 日（検体最終受け入れ 9 月 4 日） 

 

3. 本件に対するお問い合わせ先 

【本件お問合せ先】 

株式会社ＤＮＡチップ研究所 

担当者 小林 

〒105-0022 東京都港区海岸 1-15-1  

スズエベイディアム 5 階  

Tel: 03-5777-1687  Fax: 03-5777-1689 

rnacheck-support@dna-chip.co.jp 

 

 

 


